Dita 1.

Ora 10.00 - Porta t& hapura - Pritja e turistéve deri né orét & vona
pérgjaté tre ditéve né Muze.
Ora 11.00 - Konferencé pér shtyp me pjesmarrjen & organizatoréve
dhe mikpritésve t& aktivitetit. (Muzeu Etnografik)
Ora 18.00 -Banda e gytetiti uron miréseardhjen vizitoréve,
(Pedonale)
Ora 18.30 -Hapja e ekspozités sé piktoréve té vegjel t& qytetitté
Beratit. (Pedonale)
Ora 19.30 - Projeksion me videoart né lagjen Goricé nga
Atelier | Multimedias nén drejtimin e Prof. Viadimir
Mryrtezai Grosha,
Ora 19.45 - Fjala pérshéndetése e Kryetarit t& Bashkissé
né lagjen Kala Z. Fadil Masuh
Ora 20,00 - Koncert, Elina Duni me bandé&n & saj "Muza & zezé” né
lagjen Kala
Ora 20.00 - Dj né pedonale
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Té gjitha aktivitetet do t& zgjasin nga méngjesi deri né mesnaté

Dita e 11...

Ora 9.30 - Hapja e Panairit t& artizanatit dhe agrobiznesit. (Pedonale)
Ora 10.00 - Ekspozita e piktoréve t& vegjél t& qytetit. (Pedonale)
Ora 10.30 - Animatorét social doté jené té& pranishém né lulishten
pérballé bibliotekés
Ora 11.00 - Kenferencé mbi trash&giming kulturore *Trashégimia si
kujtesé, identitet dhe si njé realitet né lévizje” me
eksperts té fushés. (Muzew Onwfri)
Ora 17.00 - Dj né pedonale.
Ora 18.00 - Konicert me elementé t8 spikatur nga Qéndra
Kulturore e Qytetit. (Pedonale)
C'ra 18.00 - Animatorét social me shfagje né pedonalen e gytetit.
Ora 18.30 - Ekspozité me piktorét e njohur té gytetit t& Beratit.
(Fondi i Galerisé s& Arteve "Edward Lear”)
Ora 19.30 - Projeksion me videoart né Kalanga Atelieri i
Multimedias nén drejtimin e Prof. Viadimir Myrtezai

-Dita e dyt& e panairit t& artizanatit dhe agrobiznesit.
(Pedonale)

- Shiagje e animatoréve social né lagjet rome.

- Koncert | komunitetit rom egjyptian. (Pedonale)

- Koncert | grupit t& kéngés gytetare beratase.
[Pedonale)

Grosha. - Projeksion me videoart né lagjen Mangalem nga

Crra 20.00 - Alttivitet prezent ne festimet e gytetit eshte dhe Java e
Muzikes Britanike organizuar nga Keshilli Britanik me
Banden Muzikore nga Mbreteria e Bashkuar "Bethia
Beadman" dhe "0 Fike" nga Club Frm. (Pedonale) (Pedonale)

Atelieri | Multimedias nén drejtimin e Prof. Vladimir
Myrtezai Grosha.
- Koncert i kéngétarit Dren Abazi dhe Zig-zag orkestra.
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